8. Grand Prix Polski Weteranow - Olkusz, 13-14.04.2024

lista startowa

. nazwisko i imie LO roku. miejscowos¢

1 167 HNYDA Adam 218 1938 Piekary Slgskie SLS 600
2 1838 KEDRA Franciszek 271 1936 Lubin DSL 552
3 168 RETERSKI Michat 83 1938 Dziatdowo WMz 528
4 169 DOJKA Lech 179 1935 Gdynia POM 474
5 1264 GROMADZKI Zbigniew 564 1936 Gdynia POM 366
6 174 CZEKAIJ Teofil 500 1937 Lublin LLS 243
7 1344 SAWCZAK Jerzy 33 1939 Gtogow DSL 126



data godz.

8. Grand Prix Polski Weteranow - Olkusz, 13-14.04.2024

zawod. z miejsc 1-2 uzyskuja awans do turnieju gldwnego, zawod. z miejsc 3-4 graja w turnieju pocieszenia

i 1 HNYDA Adam 3:0 3:0 4
13 fewi| 15:55 1 Piekary Slgskie 535 3,6,7 6:0 1
1-2 2 DOJKA Lech 0:3 3:1 3 2
4 Gdynia -5,-3,-5 -8,7,4,6 3:4
2-3 3 GROMADZKI Zbigniew 0:3 1:3 2 3
5 Gdynia -3,-6,-7 8,-7,-4,-6 1:6
4
8

10

1-3

grupa 2

. 1 KEDRA Franciszek 3:0 3:0 3:0 6
13 fowi | 15:55 24| 2 Lubin 62,5 44,5 9,86 9:0 1
1-2 2 RETERSKI Michat 0:3 3:1 3:2 5 2
3-4 | 3 Dziatdowo -6,-2,-5 11,9,-11,4 -7,8,-12,5,6 6:6
14 3 CZEKAJ Teofil 0:3 1:3 2:3 3 4
2-3 6 Lublin -4,-4,-5 -11,-9,11,-4 9,11,-6,-3,-5 3:9
4 SAWCZAK Jerzy 0:3 2:3 3:2 4 3
7 Gfogow -9,-8,-6 7,-8,12,-5,-6 -9,-11,6,3,5 5:8




8. Grand Prix Polski Weteranow - Olkusz, 13-14.04.2024

mezczyzni od 85 lat - turniej glowny

poétfinaty finat
3-4 2 1

HNYDA Adam (Piekary Slaskie)

3:0(7,6,7)
m RETERSKI Michat (Dziatdowo) HNYDA Adam

3:1(8,7,-6,15)

m DOJKA Lech (Gdynia) KEDRA Franciszek HNYDA Adam

3:0 (4,7,4)
m KEDRA Franciszek (Lubin)




8. Grand Prix Polski Weteranow - Olkusz, 13-14.04.2024

mezczyzni od 85 lat - turniej pocieszenia

poétfinaty finat
7 6 5

GROMADZKI Zbigniew (Gdynia)
3:2(10,-2,-1,3,6)
I czekAs Teofil (Lublin) CZEKAJ Teofil

3:0(3,2,7)
m (wolny los) SAWCZAK Jerzy SAWCZAK Jerzy

BB sawczak serzy (Gtogow)




8. Grand Prix Polski Weteranow - Olkusz, 13-14.04.2024

klasyfikacja koncowa

LO

rok u.

mezczyzni od 85 lat

1 167

2 1838
3-4 169
168

5 1344

6 174

7 1264

nazwisko i imie
HNYDA Adam
KEDRA Franciszek
DOJKA Lech
RETERSKI Michat
SAWCZAK Jerzy
CZEKAJ Teofil
GROMADZKI Zbigniew

218
271
179

83

33
500
564

miejscowos¢

1938 Piekary Slgskie

1936 Lubin
1935 Gdynia

1938 Dziatdowo

1939 Gtogow

1937 Lublin
1936 Gdynia

SLS
DSL
POM
wmz
DSL
LLS
POM

150
138
123
123
114
109
104



